

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता देत आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य इंद्रियालय)

 Koshika  
foundation

Digitized by srujanika@gmail.com

APPLICATION No. : K/10919/1461  
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE : 31/07/19  
क्रमांक संख्या:

NAME OF APPLICANT: HABUL MONDAL  
হাবুল মন্দাল

AGE-YEARS वय-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : SHRI BAR MONDAL  
শ্রী বাবু মন্দাল

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान अवासस्थान पता  
DEHI - NAVABAD - SOUTH 24 PARGANAS 700156  
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : THIS SECTION IS

- It's above -

OCCUPATION : UNEMPLOYED

MAJRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME: RS 1900 x 12 = 22800/-

(Attach Proof of Income)  
(अप्प एवं साक्ष प्रमाणान्)

PAN No. २०१८०३०४

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):**

Yes / No  
হ্যে / নহী

**FAMILY DETAILS**

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE** (Tick whichever is applicable)

<b>EPL Card</b> (Attach Card Copy) गटारी रेता के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को उपर प्रति संलग्न करें।	<b>EWS Certificate</b> (Attach Certificate Copy) अपने घर के प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को ऊपर प्रति संलग्न करें।	<b>Ration Card</b> (Attach Copy) उत्तरोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र को ऊपर प्रति संलग्न करें।	<b>Any Other Basis/Proof</b> अन्य कार्ड संलग्न
---	---	---	---

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

साहाय्या हेतु किसे गमे विनती का उद्दरण्डः

Sl. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/केंद्र से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - LE
2.	SURGERY - LE (STICS + IOL)

**ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**  
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

**DECLARATION by APPLICANT:** અવેએક દ્વારા ભોગ્ય કરાયા

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं सोचता हूँ कि इस प्रकार मेरी जिवान में पारदर्शी के अनुसार सभी एवं यहाँ दर्शाये गए विषयों की सहायता है। यह सोच विषय एवं काम का लाभ प्राप्त करना है जो मेरी सहायता विषय की बहुत ही

2) मेरे पास कोई उपर्युक्त विषय की विवरण नहीं है, जिसका उपर्युक्त उपयोग की उम्मीद है जिसके लिये मेरी जिवान की विषय है, जो इस प्रकार मेरी प्राप्ति करना है।

3) मेरी जिवान की विषय का उपयोग कोई विवरण नहीं है, जिसका उपयोग कोई विषय की विवरण नहीं है, जो मेरी जिवान की विषय है।

**AGREEMENT by APPLICANT (အသိသေခြင် မှုပါယ်)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार यह अनेकों की साथ सम्बन्धित, नै (अधिकारी) वालों परामर्शदाता की पुष्टि करता है। परं "कांगड़ीका फालडैशन और उसके मत्तूओं" को अधिकृत करता है कि ये यह चाहते, यह, घोटों और जीवित इस प्रकार ये भीषण है, उसे "कांगड़ीका" द्वारा, म्यांग, राज, सामराज्य द्वारा उत्तराधिपति यहीं गतिविधियों द्वारा उपलब्धियों के लिये कियी थीं प्रकार, यथापन से डाक्टरित करने के लिए अधिकृत है। ये प्रकार का विवरण यहीं इसके कई तरह में करने के लिए, "कांगड़ीका फालडैशन" यह नहीं अधिकृत है।
  - 2) ये (अधिकारी) इस चाहे सहयोग है कि ये यह चाहते, यह, घोटों और जीवित यह ये कि सामाजिक उत्तराधिकारों की प्राप्ति है युग्म चाहते; सामाजिक या हक्काओं याही करता। इस सम्बन्ध में "कांगड़ीका" द्वारा की मत्तूओं का विवरण अंतिम और बायकानी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

जाहेदक के प्रतिकार या अनुहृति का विवाह

AGREEMENT by HOSPITAL (醫院同意書)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Kovai Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation, if the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकारी, इसपरी की ओर से गवाहोंद्वयी को "कांगड़ाका पट्टनमेहन" से विद्युत चालापाल हेतु शिवालिक भी जाती है, जिसे हम (डम्पल्स) नियन्त्रकरण से बचने के उद्देश्यकार बतते हैं।

- 1) यह किंवद्दन ही पाठ्यपत्र और उसी परिवर्तन में लिखित सामग्री किसी भौतिक सामग्री संस्करण का किसी अन्य रूप से उक्त ऐसीसमानता में संतुलन का से रखे हैं, जैसे कि इनमें "कोटीश्वरा फाट्ट-द्वैरात्र" ये लिखितसमानता उक्त एवं उसके लिए "कोटीश्वरा फाट्ट-द्वैरात्र" द्वाष्ट यद्द द्वैरु किए हैं। यद्द यह "कोटीश्वरा फाट्ट-द्वैरात्र" द्वाष्ट सामग्री लिखित सामग्रीसामान द्वैरु प्रयुक्त की किया जाता है एवं अन्यसामान किसी अन्य ऐसी सामग्री संस्करण की सामग्रीसामान होने का संभिक्त शुभांशु ग्रहण है। इस पृष्ठ में साप्त कक्षा जाता है कि अन्यसामान द्वितीय यद्द उक्त ऐसीसमानता द्वैरु किसी ऐसी सामग्री संस्करण का किसी अन्य सामग्री हो नहीं संतुलनहोनी।

२. "संविधान सम्बन्धी" ये वृत्ति गर्न सहायता देनेवाले विविध प्रकारी होती है। ऐसी या उपलब्धता द्वारा ये गर्न सहायता या किसी जगते घटनाकालिका का भूत्य दौरी वर्ष उपलब्ध

- के दोष का विवर है और "कार्यालय प्रशंसनीय" हुए किसी प्रकार का कार्य नहीं है। इसलिये हमें ऐसा भी उत्तर देना चाहिए जो इसका गुण और अपने बारे की सभी किसी भी ऐसी एवं हमें इसका भी होनी चाही और "खोलोकर" को कार्य पूर्णकार या किसी भी इस घटनारों में नहीं होनी।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्थानीयों के लिए संस्कृति

**Shiv Shankar Bagchi**  
Director  
*Birla Research Foundation & Research Center*

Date of Surgery मर्जिल की तारीख	Dr. Dhananjay Giri MBBS, MS Reg. No.-60578 <i>(Signature)</i> (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दास्ताव या नम व हस्ताक्ष य एवं न.
------------------------------------	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHISHA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नाना राजा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यायी व्यक्तिगत 2

Siegfried

Eric B